

پیامبر گرامی اسلام (ص):

داخل شدن به بهشت بر هر کسی که بد زبان است حرام می باشد

نهج الفصاحه، ۲۶۶

رئیس فیفا:

هیچ رقابتی نباید لغو شود



رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال گفت: همه کشورها باید از مسابقات خود حمایت کنند تا هیچ رقابتی حتی با وجود کرونا لغو نشود. به گزارش ایرنا جیانی اینفانتینو رئیس فیفا در خصوص شیوع کرونا و تأثیر آن بر فوتبال تصریح کرد: شرایطی که در حال حاضر داریم نشان داد که ما چقدر کوچک هستیم و نیاز به یک برنامه جامع جهانی داریم. به دنبال یک نقشه راه و برنامه بسیار خوب هستیم تا شرایط به حالت طبیعی خود برگردد. به دنبال درگیری با کسی نیستیم و با قدرت به

همه رقابت‌های والیبال آسیا در آستانه تعلیق قرار گرفت



با گسترش موج دوم ویروس کرونا و بازگشت دوباره محدودیت‌های هوایی، این احتمال وجود دارد که کلیه رقابت‌های داخلی سالن و ساحلی آسیا لغو شود. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از روابط عمومی فدراسیون والیبال، از زمان شیوع ویروس کرونا در ووهان چین در ماه دسامبر، رقابت‌های والیبال به حالت تعلیق درآمده است و سایت کنفدراسیون والیبال آسیا از لغو احتمالی تمام رقابت‌ها در سال ۲۰۲۰ خبر می‌دهد.

کنفدراسیون والیبال آسیا به‌طور پیوسته با مسئولان فدراسیون جهانی در ارتباط بود تا این رقابت‌ها را از سر بگیرد اما گسترش ویروس کووید ۱۹، ابتدای ۱۲ میلیون نفر و مرگ ۵۵۰ هزار نفر تا تاریخ ۹ ژوئیه (پنج‌شنبه ۱۹ تیر)، از سرگیری رقابت‌ها را در حال‌های از ابهام فرو برده است. با سخت‌گیری فدراسیون جهانی والیبال و کمیته بین‌المللی المپیک در خصوص

سلامت ورزشکاران، کنفدراسیون والیبال آسیا تصمیم گرفته در فاصله ۴۷ روز مانده به آغاز رقابت‌های زیر ۱۹ سال ساحلی آسیا در پوکت تایلند، این مسابقات را لغو کند. فایو آزدو مدیرکل فدراسیون جهانی والیبال، روز چهارشنبه در تاسمی از راه دور با عیسی حمزه نایب‌رئیس اجرایی

پایان سنت مرده پرستی در کمیته ملی المپیک

وقتی جنازه تختی بر روی دوش هزاران نفر تشییع شد از آن روز در نبود ایشان همگان از او تمجید می‌کردند، حتی آنان که در زنده بودن تختی پاره‌ها با حرکات و رفتار خود را از آزرده و ناراحت کرده بودند. خلاصه اینکه تختی از آن روز تختی شد که دیگر در بین ما نبود، مرده پرستی و ستایش از آنانی که دیگر نیستند، این شیوه غلط و نامیوم ماست.

به گزارش ایسنا، آن روزی که باند "علی سیاه"، حسن تارزان و تماشاگرهای تحریک شده در زمستان سرد و برفی استادیوم آزادی بر سروصورت پرویز دهداری برف پرتاب کردند هیچ‌کس او را معلم اخلاق ننماید. وقتی در یک شب سرد زمستانی به عمد شوفاژ خوابگاه بازیکنان تیم ملی فوتبال را دست کاری و خاموش کردند و دهداری که خود کارمند عالی‌رتبه شرکت نفت بود در نیمه‌های شب نفت و بخاری‌های سیار را آورد تا شاگردانش سرما نخورند و راحت بخوابند هیچ‌کس او را اسطوره و معلم اخلاق و مری دلسوز ننماید.

وقتی که دهداری در بهترین و پاک‌ترین فدراسیون فوتبال تاریخ ایران به ریاست نصرالله سجادی و محمدرضا پهلوان در مسافرت‌های خارج از کشور سکه و ارزهای را که به او می‌دادند به نیازمندترین ورزشکارانش اهدا می‌کرد هرگز

۹۷ ابتدای به کرونا در لیگ فوتبال عربستان



طبق اعلام فدراسیون فوتبال عربستان در لیگ برتر این کشور ۹۷ مورد ابتدای به کرونا به ثبت رسیده است. به گزارش ایسنا و به نقل از الرياضیه، عربستان در بین کشورهای عربی بیشترین شمار مبتلایان به ویروس کرونا را دارد. ویروس در عربستان هنوز مهار نشده است و شمار مبتلایان و قربانیان در حال افزایش است. لیگ عربستان هم چند ماهی است که به خاطر کرونا تعطیل شده است. قرار است که طبق اعلام فدراسیون فوتبال عربستان ادامه لیگ این کشور در حال افزایش است. قرار است که ۲۵ مورد مبتلا به کرونا در لیگ دسته یک این کشور هم شناسایی شد. در لیگ عربستان الهلال با ۵۱ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی جای دارد و النصر هم با ۴۵ امتیاز در رده دوم است این درحالی است که تا پایان لیگ ۸ هفته دیگر باقی مانده است.

وادث



گرفتن حق السکوت در مقابل قتل همسر

کارگر آنلاین: زن جوان که مدتی قبل از اتهام معاونت در قتل شوهرش تبرئه شده بود با نظر دادگاه دوباره رسیدگی به این پرونده از ۱۹ دی سال ۹۵ آغاز شده زمانی که پلیس شهریار جسد مردی میانسال را داخل گونی در اطراف شهر پیدا کرد. با شناسایی هویت مقتول بلافاصله خانواده وی در جریان قرار گرفتند. همسر ۴۵ ساله وی به نام مژگان به سردخانه پزشکی قانونی رفت و جسد شوهرش را شناسایی کرد. این زن گفت: من و همسر زندگی خوبی داشتیم او با کسی هم مشکل و اختلاف نداشت. من نمی‌دانم چه کسی ابراهیم را کشته است، در حالی که تحقیقات برای افشای راز این جنایت آغاز شده بود پلیس به رابطه پنهانی مژگان با یکی از دوستان صمیمی شوهرش به نام رضا پی برده. این ترتیب بار دیگر زن جوان تحت بازجویی قرار گرفت اما وی که نمی‌توانست دیگر پنهانکاری کند، گفت: من و شوهرم با هم اختلاف داشتیم اما از وقتی که دوست شوهرم پا به خانه ما گذاشت این اختلاف بیشتر شد. رضا هم با همسرش اختلاف داشت و می‌خواست جدا شود او کم کم به من ابراز علاقه کرد و گفت حاضر است به خاطر رسیدن به من ابراهیم را بکشد. اما من هرگز رضای به مرگ شوهرم نبودم. او پدر فرزندانم بود اما رضا می‌گفت یا طلاق بگیر و با من ازدواج کن یا ابراهیم را می‌کشم. او چند بار پیشنهاد قتل شوهرم را مطرح کرد اما من نپذیرفتم اما بالاخره ابراهیم را کشت. مژگان ادامه داد: آن روز من به همراه پسرم در خانه یکی از اقوامان در تاکستان بودیم و دخترم هم در دانشگاه بود که رضا با من تماس گرفت و پرسید ابراهیم کیجاست به او گفتم شوهرم در خانه تنهاست. عصر

عملیات نفسگیر برای یافتن مرد گمشده

کشف جسد مرد گچسارانی پس از ۳ روز



جسد یک مرد گچسارانی پس از ۳ شبانه روز جستجو توسط نیروهای امدادی در ارتفاعات کشف شد. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف جسد یک مرد گچسارانی پس از سه شبانه روز خبر داد. به گزارش رکتنا، سید امان‌الله جهانپور در تشریح جزئیات این حادثه افزود: با توجه به تماس تلفنی مدیریت بحران شهرستان گچساران با مرکز کنترل ۱۱۲ جمعیت هلال‌احمر استان مبنی بر مفقود شدن فردی بنام احمد سعید خواه روز ۱۸ تیرماه در کوه‌های مشرف بر روستای پادوک شهرستان گچساران بلافاصله عوامل امدادی متشکل از دو تیم (نجاتگران کوهستان) به همراهی دو نفر از پرسنل جهت جستجو و نجات به منطقه اعزام شدند. کشف جسد یک مرد گچسارانی در ارتفاعات

اشتباه عجیبی که دو متهم به قتل را گرفتار کرد

او را طراحی و اجرا کرد. مردان تبهکار که از سوی مستأجر انتقامجو اجیر شده بودند زمانی که گروه‌گانشان را به خانه باغ بردند باز هم به پول نرسیدند و او را کشتند و بین راه جسدش را در کانال آب بزرگراه امام علی (ع) انداختند. با دستگیری دو نفر از متهمان و اعترافات آنها ردیابی برای دستگیری دو متهم فراری دیگر ادامه داشت تا اینکه آنها نیز با پای خود به دام افتادند. یکی از متهمان دستگیر شده در تحقیقات گفت: بعد از قتل، متوجه دستگیری همدستانمان و برمایی راز این جنایت شدیم. به همین دلیل فرار کردیم، اما نمی‌دانستیم چه سرنوشتی برای آنها و ما رقم خورده است. برای اینکه مطلع شویم ماجرا از چه قرار است، ماسک بهداشتی زدیم و بعد از آن به تحقیق پرداختیم تا ببینیم اوضاع از چه قرار است که مأموران دادسرا ما را دستگیر کردند. ۷ تیر امسال مأموران گشت پلیس شهری در تماس مردمی مطلع شدند که جسدی در کانال آب افتاده است.

با اعلام این خبر مأموران راهی محل شده و با جسد مردی مواجه شدند که دچار فساد نعشی شده بود و از زمان مرگش مدت زیادی می‌گذشت. از آنجایی که هیچ مدرک شناسایی همراه جسد نبود، جسد مجهول‌الهویه به پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با دستگیری عاملان این جنایت و اعتراف آنها به قتل مرد نانا، از آنجایی که احتمال می‌رفت جسد کشف شده متعلق به مرد نانا باشد از خانواده مقتول خواسته شد برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند و با توجه به لباس‌ها و وسایل سیروس، جسد شناسایی شد. اما برای اطمینان بیشتر بازپرس زمانی دستور آزمایش دی‌ان‌ای صادر کرد.

دو متهم که در یک پرونده قتل تحت تعقیب بودند وقتی برای کسب اطلاعات درباره وضعیت پرونده‌شان مخفیانه به‌داسرای جنایی تهران رفته بودند با هوشیاری مأمور حفاظت دادسرا به دام افتادند. به گزارش مشرق، «تا شناسایی نشده‌ایم، بهتر است از اینجا برویم» اگر چه این جمله را مرد جوان زیر گوش دوستش زمزمه کرد اما مأمور حفاظت که از ابتدای حضور این دو مرد در دادسرا به آنها مشکوک شده بود، این جمله را شنید و مطمئن شد که آنها ریگی به کفش دارند. از وقتی که دو مرد وارد دادسرا شده بودند، مدام به سراغ خانواده‌های متهمان پرونده قتل مرد نانا رفته و از آنها سؤالاتی می‌پرسیدند. بدین ترتیب هر دو مرد جوان که ماسک به‌صورت داشتند بازداشت و به اتاق بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت منتقل شدند. وقتی از متهمان خواسته شد تا ماسک بهداشتی را که به روی صورت دارند بردارند راز هویت آنها برملا شد.

چهره دو مرد برای بازپرس جنایی آشنا بود، عکس آنها در پرونده روی میز و اسمشان در لیست متهمان فراری پرونده قتل مرد نانا قرار داشت. مقتول این پرونده مرد ۷۶ ساله‌ای بود که عضو اتحادیه ناناها و از افراد ثروتمند بود. وی روز ۱۷ خرداد به طرز هولناکی کشته شد و جسدش را در کانال آب انداخته بودند. سردسته این باند جنایتکار مرد جوانی بود که ناناوی مقتول را اجاره کرده اما به خاطر مشکلاتی مجبور به فسخ قرارداد شده بود و به همین خاطر ضرر و زیان زیادی متحمل شده و کینه مالک را به دل گرفته بود. وی از دوستانش خواسته بود به خانه این مرد دستبرد بزنند اما وقتی ناکام ماندند نقشه ربودن

کشف ۳۸ میلیارد لاستیک قاچاق

در کوار

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۳۷۳ حلقه لاستیک قاچاق به ارزش ۳۸ میلیارد ریال در شهرستان کوار خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کوار هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون حامل کالای لاستیک مظنون و آن را متوقف کردند.

سردار حبیبی با بیان اینکه پس از بررسی و استعلام از سامانه کالای قاچاق مشخص شد که لاستیک‌ها از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است، گفت: در این خصوص راننده دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۳۷۳ حلقه لاستیک قاچاق کشف شد، افزود: ارزش ریالی این محموله برابر نظر کارشناسان، ۳۸ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف عدس قاچاق ۹ میلیاردی

در بوانات



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در یک عملیات ضربتی، ۲ دستگاه خودرو حامل ۵۵ تن عدس قاچاق به ارزش ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال توسط مأموران انتظامی شهرستان بوانات توقیف شد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به‌منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی شهرستان بوانات هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، در یک عملیات ضربتی ۲ دستگاه کامیون را متوقف کردند.

سرهنگ ملک‌زاده افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها، ۵۵ تن عدس قاچاق که فاقد مدارک قانونی و گمرکی بود کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش این محموله‌های قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.